



**SNA-E (ARGENTINA) S.R.L**  
 Alicia Moreau de Justo 1750 Piso 3 Dpto A  
 (C1107AFJ) Ciudad Autónoma de Buenos Aires  
 Buenos Aires – Argentina  
 Tel +54 (11) 4313 1004  
 I.V.A. Responsable Inscrito



Cod. Nº: 1

# Factura A

1/2

Número: 0026-00064083  
 Fecha: 26.01.2022 Nro Interno: 620091  
 C.U.I.T. 30-50203411-8  
 ING.BRUTOS CONV. MULT. 30-50203411-8  
 INICIO DE ACTIVIDADES 31.10.1931

**CLIENTE:** SEGUFER SRL

TOLL 2875  
 (1280) CIUDAD DE BUENOS AIRES  
 BUENOS AIRES

**CUENTA:** 30  
**I.V.A.:** RESPONSABLE INSCRITO  
**CUIT :** 30-67814536-6  
**C.M.**

**FORMA DE PAGO:** 45 DIAS FECHA FACTURA NETO

**DOMICILIO DE ENTREGA:** SEGUFER SRL

LUZURIAGA 981 ESQUINA TOOL  
 (1280) CIUDAD DE BUENOS AIRES  
 BUENOS AIRES

**CONDICION DE ENTREGA:** SIN CARGO - ARGENTINA

**TRANSPORTE:** VER DOCUMENTACION ADJUNTA

Pedido	IT	P/C	Ud.	Artículo/Descripción	Cantidad	Precio	Descuento(%)	Importe
**** Pedido: 69857 Fecha: 25.01.2022 O/C: 315954 Remito Nº: 0004-675674 26.01.2022 ****								
69857	1	P	Pz	727 ADAPTADOR 1/2"-3/4"	5.00	968.96		4,844.82
69857	2	C	Pz	756 BARRA DE EXTENSION 3/4"	6.00	2,057.34		12,344.01
69857	3	C	Pz	K9501M-46 BOCALLAVE DE IMPACTO 1" MM	1.00	4,387.41		4,387.41
Comentarios: 21062IC06000048L R13684 21/04/27 SANTA FE								
69857	4	C	Pz	ST 30 SOCKET DRIVER ENCASTRE 1/2"	5.00	630.97		3,154.85
69857	5	C	Pz	ST 40 SOCKET DRIVER ENCASTRE 1/2"	5.00	630.97		3,154.85
69857	6	C	Pz	S 8 EXAGONAL BOCALLAVE ENCASTRE 1/2"	10.00	301.46		3,014.55
69857	7	C	Pz	S 1/4 EXAGONAL BOCALLAVE ENCASTRE 1/2"	10.00	301.46		3,014.55
69857	8	C	Pz	SX 3/4 BOCALLAVE HEXAGONAL 1/2"	10.00	402.60		4,025.95
69857	9	C	Pz	4750PTBW47 TOOL BOX ON WHEELS 470X290X630	1.00	5,877.07		5,877.07
Comentarios: 22001IC04012783M 22/01/14 CAPITAL								
69857	10	C	Pz	813IEC3-100RN SCREWDRIVER IEC60900:2012 R/N	6.00	383.67		2,302.02
69857	11	C	Pz	P-3302-100 DESTORNILLADORPHILLIPSN2X100MM	5.00	249.91		1,249.55
69857	12	C	Pz	P-3140-100 DESTORNILLADORES FLAT 100 MM	15.00	249.91		3,748.65
69857	13	C	Pz	P-34T10-75 DESTORNILLADOR TORX 10-75 MM	5.00	401.94		2,009.70
69857	14	C	Pz	P-34T30-150 DESTORNILLADOR TORX 150 MM	5.00	401.94		2,009.70
69857	15	C	Pz	BOD301200 FUNNEL- 1.200CC- W/CAP-D:165MM	3.00	1,447.90		4,343.70
Comentarios: 21062IC05000441H R13754 21/09/23 SANTA FE								
69857	17	C	Pz	S138 SOCKET SET,1/4-3/8-1/2 138PCS	6.00	30,338.64		182,031.84
Comentarios: 18062MANI00798L 18/07/24 SANTA FE								
69857	18	C	Pz	S800 SET BOCALLAVES 1/4"&1/2",77PZ	2.00	16,871.04		33,742.08
Comentarios: 21062IC05000429N R13758 21/09/17 SANTA FE								
69857	19	C	Pz	SLX 17 SET DE BOCALLAV 3/4" 22>50 MM	2.00	32,221.76		64,443.51
Comentarios: 21062IC05000610F R13798 21/12/17 SANTA FE								
69857	20	C	Pz	S240AF SET DE BOCALLAVES, PULGADAS	9.00	9,864.49		88,780.45
Comentarios: 21062IC05000584P R13790 21/12/03 SANTA FE 21062IC05000624K R13804 21/12/28 SANTA FE								
69857	21	C	Pz	S400 SET DE BOCALLAVES + LLAVES	8.00	18,151.25		145,209.96
Comentarios: 21001IC04171791Z R13730 21/09/07 CAPITAL FE								
69857	22	P	Pz	S460 SET DE BOCALLAVES 1/4"	1.00	7,274.07		7,274.07
Comentarios: 21062IC05000429N R13758 21/09/17 SANTA FE								
69857	26	C	Pz	1-160-10-1-2 LIMA CUADRADA CON MANGO	5.00	868.48		4,342.40
Comentarios: 21061IC06000008H 21/02/04 SANTA FE								
69857	27	C	Pz	8072 A IP LLAVE AJUSTABLE EMBALAJE IP	30.00	2,640.67		79,220.11
Comentarios: 21062IC0500026M R13800 21/12/28 SANTA FE								
69857	28	C	Pz	8070 A IP LLAVE AJUSTABLE EMBALAJE IP	20.00	2,083.44		41,668.70
Comentarios: 21033ZFE1008215D R13707 21/08/23 LA PLATA								
69857	29	C	Pz	8071 A IP LLAVE AJUSTABLE EMBALAJE IP	40.00	2,435.79		97,431.41
Comentarios: 21062IC05000495Z R13772 21/10/22 SANTA FE								
69857	30	C	Pz	PU 27 LLAVE COMBINADA	26.00	1,818.52		47,281.53
69857	31	C	Pz	PU 33 LLAVE COMBINADA	4.00	2,884.71		11,538.82
69857	33	C	Pz	PU 36 LLAVE COMBINADA	16.00	3,995.26		63,924.16
69857	34	C	Pz	PU 37 LLAVE COMBINADA	2.00	3,995.26		7,990.52
69857	38	C	Pz	PU 1.3/8 LLAVE COMBINADA	8.00	3,150.93		25,207.40
69857	39	C	Pz	PU 1.5/16 LLAVE COMBINADA	6.00	2,884.71		17,308.23
69857	40	C	Pz	PU 1.5/8 LLAVE COMBINADA	6.00	4,730.63		28,383.75

Subtotal: 1,005,260.32



CAE: 72048454228239

VENCIMIENTO: 05/02/2022



**SNA-E (ARGENTINA) S.R.L**  
 Alicia Moreau de Justo 1750 Piso 3 Dpto A  
 (C1107AFJ) Ciudad Autónoma de Buenos Aires  
 Buenos Aires – Argentina  
 Tel +54 (11) 4313 1004  
 I.V.A. Responsable Inscrito



Cod. Nº: 1

# Factura A

2/2

Número: 0026-00064083

Fecha: 26.01.2022

Nro Interno: 620091

C.U.I.T. 30-50203411-8

ING.BRUTOS CONV. MULT. 30-50203411-8

INICIO DE ACTIVIDADES 31.10.1931

**CLIENTE:** SEGUFER SRL

TOLL 2875  
 (1280) CIUDAD DE BUENOS AIRES  
 BUENOS AIRES

**CUENTA:** 30

**I.V.A.: RESPONSABLE INSCRITO**

**CUIT :** 30-67814536-6

**C.M.**

**FORMA DE PAGO:** 45 DIAS FECHA FACTURA NETO

**DOMICILIO DE ENTREGA:** SEGUFER SRL

LUZURIAGA 981 ESQUINA TOOL  
 (1280) CIUDAD DE BUENOS AIRES  
 BUENOS AIRES

**CONDICION DE ENTREGA:** SIN CARGO - ARGENTINA

**TRANSPORTE:** VER DOCUMENTACION ADJUNTA

Pedido	IT	P/C	Ud.	Artículo/Descripción	Cantidad	Precio	Descuento(%)	Importe
								Subtotal anterior: 1,005,260.32
69857	44	C	Pz	2900-215 PINZA P/ANILLOS DE RETENCION	9.00	2,670.03		24,030.27
Comentarios: 21062IC05000496R R13773 21/10/22 SANTA FE								

**SUBTOTAL :** 1,029,290.59  
**I.V.A. (21.00%)** 216,151.02  
**Perc.Dto.672/95-Capital Federal (6.00%)** 61,757.44  
**Perc.Resol.DN 38/95 PciaBsAs(Otros) (0.01%)** 102.93  
**TOTAL ARP :** 1,307,301.98



**CAE:** 72048454228239

**VENCIMIENTO:** 05/02/2022